АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	20.10.2021
	№
	311

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 08.06.2021 №160

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 08.06.2021 № 160 «О проведении проверки готовности  теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» следующие изменения:
	-изложить Приложение 2  к постановлению «О проведении проверки готовности  теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности Д.С.Маркова

	Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района

Н.Х.Пузенков

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Бабаевского муниципального района от 20.10.2021 № 311
«Утвержден
постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 11.06.2020 № 163
(приложение 2)»

Состав комиссии
 по проверке готовности теплоснабжающих организаций Бабаевского муниципального района к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов

	Председатель комиссии:

Морозов П.Б.

заместитель руководителя администрации района по народно-хозяйственному комплексу

	Члены комиссии:

Марков Д.С.

председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации района;

	Ипполитов Д.С.

Главы поселений

	заместитель председателя комитета по строительству, ЖКХ, транспорта и дорожной деятельности администрации района

по согласованию

	Руководители предприятий

Представитель федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	по согласованию.

по согласованию

image1.png